
UCHWAŁA NR XXVIII/206/2016
RADY MIEJSKIEJ W DRAWSKU POMORSKIM

z dnia 31 sierpnia 2016 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej gminie Złocieniec w 2016 r.

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2016 r., poz. 446) oraz art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.
o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r.,  poz. 885 z późn. zm. ), Rada Miejska w Drawsku 
Pomorskim uchwala, co następuje:

§ 1. Udzielić pomocy finansowej w formie dotacji celowej gminie Złocieniec
na organizację Dożynek Powiatowych w 2016r.

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1 zostanie udzielona ze środków budżetu gminy 
Drawsko Pomorskie na 2016 rok w wysokości 1500,00 zł.

§ 3. Warunki pomocy finansowej, a w szczególności zasady rozliczenia środków 
finansowych określone zostaną w umowie pomiędzy gminą Drawsko Pomorskie a gminą 
Złocieniec.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Drawska Pomorskiego.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Drawsku 

Pomorskim

Ireneusz Gendek

Id: 4D940DCA-C73A-4C11-9B81-2C4142F254C7. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W budżecie gminy na rok 2016 w dziale 921 rozdział 92195 zarezerwowane zostały
środki finansowe w wysokości 2000 zł. na pomoc finansową dla gminy organizującej
dożynki powiatowe. W trakcie konwentu starosty, burmistrzów i wójtów powiatu
drawskiego podjęto decyzję o organizacji dożynek przez gminę Złocieniec, a wysokość
wsparcia ustalono na 1500,00zł.

Id: 4D940DCA-C73A-4C11-9B81-2C4142F254C7. Podpisany Strona 1




